
 
 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PASCOLI” 
Località Campomoro – 02100 Rieti – Distretto n.1 – 

Tel. 0746 / 201083 - 253203 - Fax 0746 / 488978 - C.F.80007930573 
Codice meccanografico RIIC82100A 

Email: RIIC82100A@istruzione.it - riic82100a@pec.istruzione.it 
 
 
 

Rieti , 22/09/2020 

 

 

 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista    la nota Prot. N. 4398 del 22/09/2020 dell’Ufficio IX – ATP di Rieti 

 

 

 

              DISPONE 

 

LA PUBBLICAZIONE SUL SITO ISTITUZIONALE DELLE GRADUATORIE DI ISTITUTO DEL 

PERSONALE DOCENTE. 

   
 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Renzi Annamaria 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 
Firma autografa omessa e sostituita a mezzo stampa ai sensi Art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93 

 

 

 

  

mailto:RIIC82100A@istruzione.it
mailto:riic82100a@pec.istruzione.it



